

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SSK Ejendomme Horsens ApS

Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr. 36 96 89 58

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/03 2022

---

Simon Søren Kring  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SSK Ejendomme Horsens ApS  
Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 96 89 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 28. maj 2015  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Simon Søren Kring, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 229.354, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.412.305.

Årets resultat anses for acceptabelt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.633.522</b>	<b>458.863</b>
Personaleomkostninger	1	(968.118)	(457.444)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>665.404</b>	<b>1.419</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(492.510)	(403.324)
Andre driftsomkostninger		0	(68.243)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>172.894</b>	<b>(470.148)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	(321.765)	251.318
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	775.960	191.460
Finansielle indtægter	3,6	427.395	380.337
Finansielle omkostninger	7	(784.600)	(748.351)
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.884</b>	<b>(395.384)</b>
Skat af årets resultat	8	(40.530)	147.886
<b>Årets resultat</b>		<b>229.354</b>	<b>(247.498)</b>
Foreslået udbytte		0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		484.642	479.528
Overført resultat		(255.288)	(783.526)
		<b>229.354</b>	<b>(247.498)</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		27.393.838	26.778.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		655.481	556.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	9	<b><u>28.049.319</u></b>	<b><u>27.334.980</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	291.318
Kapitalandele i kapitalinteresser	11	2.704.170	1.928.210
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.704.170</u></b>	<b><u>2.219.528</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>30.753.489</u></b>	<b><u>29.554.508</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.791	67.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.481.373	7.062.467
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	57.847
Andre tilgodehavender		883.482	768.762
Udskudt skatteaktiv	12	176.667	217.197
Selskabsskat		6.475	2.111
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	72.270
Periodeafgrænsningsposter		21.626	60.591
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.599.414</u></b>	<b><u>8.309.135</u></b>
Værdipapirer	3	2.013.833	4.048.796
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.013.833</u></b>	<b><u>4.048.796</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>131.607</u></b>	<b><u>9.329.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.744.854</u></b>	<b><u>21.687.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>45.498.343</u></b>	<b><u>51.242.107</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		964.170	479.528
Overført resultat		8.398.135	8.653.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.412.305</u></b>	<b><u>9.239.450</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>21.579.998</u>	<u>22.279.872</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b><u>21.579.998</u></b>	<b><u>22.279.872</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	700.000	700.000
Kreditinstitutter		0	1.222
Modtagne forudbetalinger fra lejere		0	19.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348.779	5.226
Anden gæld		<u>13.457.063</u>	<u>18.996.663</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.506.040</u></b>	<b><u>19.722.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.086.038</u></b>	<b><u>42.002.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>45.498.343</u></b>	<b><u>51.242.107</u></b>
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	479.528	8.653.423	56.500	9.239.451
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	484.642	(255.288)	0	229.354
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>964.170</b>	<b>8.398.135</b>	<b>0</b>	<b>9.412.305</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.100.956	1.288.467
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.362</u>	<u>36.171</u>
	<b>1.116.318</b>	<b>1.324.638</b>
Aktiverede lønninger	<u>(148.200)</u>	<u>(867.194)</u>
	<b>968.118</b>	<b>457.444</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>492.510</u>	<u>403.324</u>
	<b>492.510</b>	<b>403.324</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2021</u> kr.
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>228.321</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.013.833</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	251.318
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(321.765)	0
	<u>(321.765)</u>	<u>251.318</u>
<b>5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	775.960	191.460
	<u>775.960</u>	<u>191.460</u>
<b>6 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69.600
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	110.722
Andre finansielle indtægter	427.393	200.015
Rentegodtgørelse for acontoskat	2	0
	<u>427.395</u>	<u>380.337</u>
<b>7 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	784.600	748.351
	<u>784.600</u>	<u>748.351</u>
<b>8 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	40.530	(75.616)
Sambeskatningsbidrag	0	(72.270)
	<u>40.530</u>	<u>(147.886)</u>

## Noter til årsrapporten

### 9 Materielle anlægsaktiver

	<b>Investeringseje ndomme</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	27.653.603	688.410
Tilgang i årets løb	982.120	609.831
Afgang i årets løb	0	(484.380)
Kostpris 31. december 2021	<u>28.635.723</u>	<u>813.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	874.887	132.148
Årets afskrivninger	366.998	125.512
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(99.280)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.241.885</u>	<u>158.380</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>27.393.838</u></b>	<b><u>655.481</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	251.318	0
Årets resultat	(321.765)	251.318
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	30.447	0
Værdireguleringer 31. december 2021	(40.000)	251.318
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>291.318</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SSK Ejendomme Kolding ApS	Fredericia	100 %	(30.447)	(321.765)

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>11 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.700.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	228.210	36.750
Årets resultat	<u>775.960</u>	<u>191.460</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.004.170</u>	<u>228.210</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.704.170</u></b>	<b><u>1.928.210</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kring & Nielsen ApS	Horsens	50 %	5.408.342	1.551.920

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(176.667)	(217.197)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>176.667</u>	<u>217.197</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>176.667</u>	<u>217.197</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>176.667</u></b>	<b><u>217.197</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 13 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.979.872	22.279.998	700.000	18.770.000
	<b>22.979.872</b>	<b>22.279.998</b>	<b>700.000</b>	<b>18.770.000</b>

### 14 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.979 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 27.394 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor SSK Ejendomme Kolding ApS